
'i.. - o r^ — vQi\\j^

Smlouva o poskytnutí investiční dotace

f Boskovice
' ^ ’STalem Masarykovo nám. 4/2, 68001 Boskovice

Ič : 00279978
zastoupené Bc. Hanou Nedomovou, starostkou města
bankovní spojení:

J'en ”Poskytovatel “)

a

HUBOP00EIDHY

2. Nemocnice Boskovice s.r.o.
se sídlem Boskovice, Otakara Kubína 179, PSČ 680 01

IČ: 269 25 974

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 45305

jednající prof. MUDr. Milošem Janečkem, CSc., jednatelem
bankovní spojení:

(dálejen „příjemce“)

I.
Účel dotace

1. Na podkladě této smlouvy poskytovatel poskytuje příjemci investiční dotaci na nákup
přístrojů zdravotní techniky a vybavení pro zdravotní péči v souladu s přílohou č. 1
k této smlouvě. Účelu smlouvy bude dosaženo do 31.12.2018.

2. Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů.

3. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů, veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni příslušná ustanovení
tohoto zákona.

II.

Výše dotace a způsob jejího poskytnutí

1. Příjemci je na podkladě této smlouvy poskytována dotace ve výši 8 .000.000,-Kč zejména
na nákup vybavení, které tvoří příl. č. 1 této smlouvy.

2. Dotace uvedená v předešlém odstavci bude poukázána na účet příjemce do 30 dní od
uzavření této smlouvy.

III.

Podmínky použití dotace, práva a povinnosti příjemce

1. Uznatelnými náklady dotace jsou pouze náklady vynaložené za nákup přístrojového



zdravotnického vybavení, které příjemce vynaloží v roce 2018.

2. Uznatelnými náklady dotace nejsou náklady vynaložené příjemcem na úhradu DPH. pokud
má příjemce nárok na její vrácení.

3. Příjemce odpovídá po celou dobu čerpání prostředků dotace za její hospodárné a efektivní
použití výhradně k účelu uvedenému v čl. I. této smlouvy na úhradu uznatelných nákladů této
smlouvy.

4. Příjemce zajistí ve svém účetnictví řádné a oddělené sledování čerpání dotace. Příjemce
odpovídá za řádné vedení a viditelné označení všech originálních účetních dokladů
prokazujících použití dotace a slovy: „ hrazeno z dotace Města Boskovice ve výši XXXXX,-
Kč. Příjemce je povinen uchovávat veškeré průkazné účetní záznamy o použití dotace
v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů.

5. Příjemce je povinen předložit poskytovateli v termínu nejpozději do 28.2.2019 finanční
vyúčtování dotace v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů, jako součást závěrečné zprávy. Nej později
k tomuto term ínuje příjemce rovněž povinen vrátit převodem na účet poskytovatele, uvedený
v záhlaví této smlouvy, případnou nepoužitou část dotace (dále jen „vratka dotace“). Příjemce
doloží vyúčtování čerpání dotace soupisem všech prvotních účetních a dalších dokladů
prokazujících její čerpání s potvrzením pravdivosti a správnosti finančního vyúčtování a také
kopiemi všech prvotních účetních a dalších dokladů prokazujících čerpání dotace.

IV .

1. Tato sm louvaje vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze
smluvních stran.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

3. Smluvní strany se dohodly, že smlouva může být změněna jen na základě odsouhlasených a
průběžně číslovaných písemných dodatků.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti jejím uveřejněním v Registru smluv.

4. Tato smlouva byla schválena na 22. jednání Zastupitelstvem města Boskovice dne
11.09.2018 usnesením č. 5.2.

1 - -

Bc. Hana Nedomová
starostka Města Boskovice

E 1 3 . 09, 2Ü18

prof. MUDr. Miloš Janeček, CSc.
jednatel Nemocnice Boskovice s.r.o.



Nákup a obnova techniky 2018

Oddělení Zařízení Zdůvodnění Účetní zařazení

Amb Gastro Gastroskop Nákup jednoho gastroskopu jako náhrada starého, druhý byl opraven Investice

Amb Chir Elektrokoagulační přístroj Bez atestu, třeba nahradit Investice
COS Řídící jednotka shaveru Řídící jednotka plus 2 shavery, současná jednotka z roku 2002 Investice
COS Systém pro ablaci Řídící jednotka a sonda pro koagulaci Investice
COS Opěrka pro TEP Pro moderní operační techniku náhrady kloubu Investice
COS Transportní vozík pro operační sály 3 ks Nutná obnova staré techniky Investice
COS Pneumatický turniket Pro zaškrcení končetiny, nezbytné pro paralelní provoz na dvou op. sálech Investice
COS Monitor a stojan na video K využití na 2. laparo věži, pro paralelní provoz na dvou sálech Investice
DET Baby lůžko s fototerapií Indikované pro novorozence, nemocnice nevlastní Investice
GYN Kardiotokograf Pro monitoring novorozenců, naléhavé, hrozí havárie Investice
GYN Porodnické křeslo Beznadějně zataralé, p. Havránková zajistí nabídky Investice
HTS Konvektomat Stávající zařízení z roku 2003 je na hraně životnosti Investice
HTS Smažící pánev Stávající zařízení z roku 2003 je na hraně životnosti Investice
INT EKG Příjmová ambulance, stávajícího zařízení předáno do amb. provozu Investice
MIK BACT-R Plus Výrazná úspora oproti současnému manuálnímu sysému, Ing Š dodá nabídky Investice
MIRP A 3 monitory vitálních funkcí BTK vypršelo, nákup v 2018 nezbytný Investice
MIRP B Plicní ventilátor Nový ventilátor pro MIRP A, stávající se přesune na MIRP B, odp prim Zemánek Investice
NAS Magnetoterapeutický přístroj Dovybavení oddělení Investice
NAS Myčka podložních mís V případě havárie neopravitelná Investice
OKBH Centrifuga pro separaci séra Nezbytná jako záloha současných zastaralých centrifug BCH, nákup v případě havárie Investice
OKBH Mikroskop Pro hematologii, nátěry kostní dřeně a krevní obraz Investice

OKBH Centrifuga nechlazená Z roku 2001, stáčení krevních vzorků pro hematologii na krevní bance, Ing Páchová dodá nabídky Investice

OKBH Monitoring teplot ve skladech Požadovaná technologie BCH MUDR Fialová donese nabídky Investice
ORT Motodlaha Potřeba v rámci provozu na oddělení. Investice
ORT Ultrazvuk Stacionární ultrazvuk nejen pro kyčle Investice
PAT Diagnostický mikroskop prim Horáková ve spolupráci s prim Klímovou viz výše zajistí nabídky Investice
REHA Ultrazvuk Havarijní stav Investice
Trans Odběrové zařízení Havarijní stav Investice
Trans Komorový mrazák plazmy Současný dosluhuje, prim Klímová analyzuje trh Investice
URO Nefroskop Nezbytné pro nově nasmlouvané výkony Investice
URO Ureterorenoskop flexibiln Nezbytné pro nově nasmlouvané výkony Investice
URO Lithotryptor ShockPulse Nezbytné pro nově nasmlouvané výkony Investice
URO Kamerová hlava k laparo věži Nezbytné pro nově nasmlouvané výkony Investice
URO Optický uretrotom Nezbytné pro nově nasmlouvané výkony Investice


